Alia confirmatio eiusdem

H. rex Arigkie) et dux Norm(annie) et Aquitan(nie) et comes And(egavie), archiepiscopis,
episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus fidelibus suis,
Francis et Anglis, salutem. Precipio quod ecclesia sancte Marie de Warewic, et canonici in ea
Deo servientes, habeant et teneant omnes libertates et consuetudines suas et quietantias infra
burgum et extra. Ita bene et in pace, et honorifice et libere, sicut tenuerunt tempore regis H.,
avi mei, et sicut carte eiusdem ecclesie eis rationabiliter testantur. Et prohibeo ne aliquis eis
super hoc injuriam vel contumeliam faciat. Quia eandem ecclesiam in meam propriam manum
et in custodiam recepi. T(estibus): Thoma cancellario, Roberto de Novo Burgo, Man(assero)
Biset dapifero, W. filio Johannis, apud Castrum Vire.

B = WRO, CR 26/4 (Black Book of Woodcote), p. 26.

Marginated: .23.
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For dating reasons see no. 31. Here the identity of the chancellor as Thomas Becket is confirmed. Manasser Biset
was a steward of the household and held the position from 1149, serving under Henry as duke of Normandy and
king until c. Christmas 1170; Manasser died in 1177 (Handbook of British Chronology, p. 74).

33. Mandate of Henry II granting the canons of St. Mary's all their lands, tenures, tithes
and properties in perpetual alms, and desiring that they should hold them freely in all
places, with the customs belonging to them. 	 [January 1155 x June 1162]

Adhuc alia confirmatio eiusdem
[17v]

H. rex Angl(ie) et dux Norm(annie) et Aquit(annie) et comes And(egavie), archiepiscopis,
episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus ministris et
fidelibus suis, Francis et Anglis, totius Anglie salutem. Sciatis me concessisse et confirmasse
Deo et ecclesie sancte Marie de Warewic', et canonicis ibidem Deo servientibus, in perpetuam
elemosinam, omnes terras et tenuras suas, que eis rationabiliter date sunt in terris et ecclesiis,
et decimis et omnibus aliis rebus. Quare volo et firmiter precipio quod eadem ecclesia et
canonici omnia hec predicta habeant et teneant, bene et in pace, libere, quiete et honorifice,
in omnibus rebus, cum omnibus pertinentiis suis, et in omnibus locis: in bosco et piano, in
pratis et pascuis, in viis et semitis, in aquis et molendinis, et in omnibus rebus, cum omnibus
libertatibus et liberis consuetudinibus suis eis pertinentibus, cum socha et sacha, et thol et
theam, et infangeneteof. T(estibus): Thoma cancellario, M. Biset dapifero, Willelmo filio
Hamonis, Willelmo de Caisn', apud Roth'.